АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020                                               № 5                                         с. Солоновка

Об утверждении схемы маршрута прогона скота для выпаса и места выпаса скота на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

     В целях организации благоустройства территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории, обеспечения безопасности населения, улучшения санитарно- эпидемиологической обстановки в сельском поселении, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить схему маршрута прогона скота, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Солоновский сельсовет, выпаса, согласно приложению.
     2. Запрещается выпас сельскохозяйственных животных на посевных и сенокосных угодиях.
     3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солоновского сельсовета                                                         В.П. Балабойко

Приложение
к постановлению Администрации
Солоновского сельсовета
от 24.01.2020 № 5

Схема маршрута прогона скота для выпаса и места выпаса скота на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихиского района Алтайского края

	1 гурт

	Сбор
	ул. Горьковская, 77

	Прогон
	ул. Горьковская, ул. им. Крупской

	Выпас
	вдоль озера Пресное

	2 гурт

	Сбор
	ул. им. Мамонтова, 33

	Прогон
	ул. им. Мамонтова, ул. им. Крупской

	Выпас
	вдоль озера Ракиты